BALANC 2014 HOMES IGUALITARIS - AHIGE CATALUNYA

INGRESSOS CONCEPTE

Total Quotes any 2014

Taller Coral Herrera

Projectes i Tallers d'intervencid social:

Ajuntament de Barcelona

Diputacié Barcelona

TOTAL INGRESSOS

TOTAL

955,03 €

135,00 €

18.035,00 €

2.300,00 €

4.964,60 €

26.389,63 €

DESPESES CONCEPTE

Lloguer Local

Teléfon i adsl local
Asseguranga Civil

Despeses total taller Coral Herrera
Hosting i web

Donacioé Plataforma Violéncies
Materials fungible
Coordinadora AHIGE i viatges
Despesa personal técnic
Despesa IRPF personal técnic
Sancio Hisenda

TOTAL DESPESES

BALANC

4.352,79 €

TOTAL

458,00 €

235,26 €
74,02 €

256,35 €

87,67 €

- 50,00€

454,41 €

548,38 €

-16.413,44 €

- 3.234,31 €

- 225,00 €

-22.036,84 €



